АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  28. 01. 2020 года      № 5
     с.  Старина
О присвоении адресным

объектам нового адреса
В связи с присвоением  адресным  объектам нового адреса
ПОСТАНОВЛЯЮ
Присвоить объектам адресации следующие адреса:
- 396362 Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Старинское сельское поселение, село Старина, улица 1 Мая 45б (земельный участок общей площадью 4620 кв.м)
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Старинского

сельского поселения

Э.Д. Журавлев